



Słodki, uroczy - i bardzo spragniony miłości! Dziś szukamy domu dla... Dzidziusia [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.11.17



Taki słodki, uroczy, przytulaśny, z tym rozbijającym spojrzeniem niewiniątka... Po prostu nie mógł dostać innego imienia jak Dzidzius! W dzisiejszym odcinku portalowego cyklu "Nie kupuj - adoptuj. Kącik adopcyjny" wolontariuszka Justyna Kowalewska przedstawia Wam około 5-letniego psiaka, który kocha człowieka ponad wszystko i sam bardzo jest spragniony jego miłości.

Oto psiak, który błąkał się po Hławie. Niestety był bardzo zaniedbany - cały w kleszczach, dredach, bał się każdego ruchu, zwłaszcza mężczyzn. Jaką przeszłość ma za sobą? Tego nie wiadomo. Czy wyzwolił się do lepszego życia? Czy jest ofiarą porzucenia? A może przeganiania głodnego, porzuconego psiaka, **stąd ten strach?**

Tego nam nie opowie, natomiast to, co nam mówi dziś, to to, że **człowieka kocha ponad wszystko, a widząc go w pobliżu, natychmiast staje gotowy do przytulenia.** Jest spokojnym, grzecznym, około 5-letnim psiakiem, który trochę przypomina labradora. Nie bardzo dogaduje się z innymi psami

- być może to zazdrość o względy człowieka?

Uwielbia spacerować, ładnie chodzi na smyczy. **Jest bardzo spragniony miłości, czułości, dotyku. Tak jakby mu dotychczas tego brakowało, jakby tego nie zaznał.** Komu słodkiego Dzidziusia? Kto mu podaruje ciepły dom, zamiast zimnego boksu? Popatrzcie tylko w te oczy, jak pięknie o to prosi...

Czeka na Ciebie w iławskim schronisku.

Drodzy przyjaciele zwierząt! Przy okazji przypominamy: idzie zima... Warto pamiętać i wspomóc schroniskowe psiaki i kociaki. Szczególnie będą Wam wdzięczne za karmę mokrą i suchą, tak by zimą dostały energetyczny posiłek.

Tekst: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Justyna Kowalewska.

Kto mu podaruje ciepły dom, zamiast zimnego boksu? Dzidziuszek czeka na Was w iławskim schronisku... (Fot. schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie.)



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76482-slodki-uroczy-i-bardzo-spragniony-milosci-dzis-szukamy-domu-dla-dzidziusia-zobacz-zdjecia>